
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  13ο  έτους  2016

=========================

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 13η)

Στις Σέρρες, σήµερα  18  Μαΐου, ηµέρα  Τετάρτη  και ώρα 12:30 µ.µ. συνήλθε σε τακτική
συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις διατάξεις των  άρθρων 72 και 75 του Ν.
3852/2010  (ΦΕΚ  87  ΤΑ)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωµένης
∆ιοίκησης  -  Πρόγραµµα  Καλλικράτης»,  ύστερα  από  έγγραφη  πρόσκληση  του  Προέδρου,  µε
χρονολογία:  13 / 13-05-2016.

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι:

       1. Γαλάνης Στέργιος,  Αντιδήµαρχος  και  Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,  2.  Ιλανίδου-
Βίλλιου  ∆έσποινα,  Αντιπρόεδρος,   3.   ∆ούκας  Γεώργιος,  4.  Καλώτα  Παναγιώτα,   5.  Τερζής
Βασίλειος,  6.  Χρυσανθίδης  Βασίλειος. 
    
ΑΠΟΝΤΕΣ:  1. Τσαλίκογλου  ∆ηµήτριος,  2. Χαρίτος Χρήστος,  3. Χράπας Παντελής,  Μέλη

Τα  θέµατα  της  ηµερήσιας  διάταξης  24ο,  25ο  και  28ο  συζητήθηκαν  αµέσως  µετά  την
ολοκλήρωση συζήτησης του 9ου θέµατος της ηµερήσιας διάταξης.         

 Η κ. Καλώτα Παναγιώτα αποχώρησε µετά την ολοκλήρωση συζήτησης του 16ου θέµατος
της ηµερήσιας διάταξης.
        

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήµαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,
κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των θεµάτων της ηµερήσιας
διάταξης.
      

Α Π Ο Φ Α Σ Η   288  / 2016

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση  µελέτης,  καθορισµός  όρων  διακήρυξης  του  ανοικτού  ηλεκτρονικού
διαγωνισµού  “ΕΙ∆ΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ-
ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΑ & ΕΙ∆ΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  ΚΑΙ  ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ  ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ”
και  ψήφιση /  διάθεση σχετικής  πίστωσης,  για τις  ανάγκες  του ∆ήµου Σερρών,
έτους 2016-2017.

Στην  παραπάνω  συνεδρίαση,  πριν  από  τα  θέµατα  της  ηµερήσιας  διάταξης  ο  κ.
- 1 -

ΑΔΑ: ΩΠΥΜΩ10-ΦΜΕ



Αντιδήµαρχος, ως Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, κάλεσε τα µέλη της πριν την συζήτηση
των θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης µε τη διαδικασία της παρ. 5 του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010
να  συζητήσουν  το  εκτός  ηµερήσιας  διάταξης  θέµα  «Καθορισµός  όρων,  έγκριση  µελέτης  και
ψήφιση /  διάθεση σχετικής  πίστωσης της  διακήρυξης του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισµού
προµήθειας  “ΕΙ∆ΩΝ  ΓΡΑΦΕΙΟΥ  &  ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ  ΓΙΑ  ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ-
ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ  ΚΑΙ  ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΑ  &  ΕΙ∆ΩΝ  ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ  ΚΑΙ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ” για τις ανάγκες του
∆ήµου  Σερρών,  έτους  2016-2017,  προϋπολογισθείσας  αξίας  184.238,10  €  χωρίς  ΦΠΑ  &
226.612,87  €  µε  ΦΠΑ»  και  έχοντας  υπόψη  την  υπ΄  αριθ.  19235/16-05-2016  εισήγηση  του
Τµήµατος Προµηθειών  του ∆ήµου, που έχει ως εξής: 

 
« κ. Πρόεδρε, 

Έχοντας υπόψη:

1) Τον Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α. (Υπ. Αποφ. 11389/93) του Υπ. Εσωτερικών.
2) Τον Ν. 3463/ΦΕΚ Α' 114/8-6-2006 «∆ηµοτικός και Κοινοτικός Κώδικας» και σύµφωνα µε το

άρθρο 158 παράγραφος 1.δ.
3) Τον  N.  3438/2006  (Φ.Ε.Κ.  33/14.02.2006  τεύχος  Α΄):Σύσταση  Συµβουλίου  Εθνικής

Ενεργειακής Στρατηγικής-Ρύθµιση θεµάτων Υπουργείου Ανάπτυξης.
4) Την  Π1/358/99  (ΦΕΚ  92  Β)  :Εξαίρεση  προµηθειών  που  πραγµατοποιούνται  µε  ανάδειξη

χορηγητών προµηθευτών από την ένταξη τους στο Ενιαίο Πρόγραµµα Προµηθειών (Ε.Π.Π.),
όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει.

5) Τον Ν. 3886/2010 (ΦΕΚ 173Α/30-9-2010) «∆ικαστική προστασία κατά τη σύναψη δηµόσιων
συµβάσεων  −  Εναρµόνιση  της  ελληνικής  νοµοθεσίας  µε  την  Οδηγία  89/665/ΕΟΚ  του
Συµβουλίου της 21ης Ιουνίου 1989 (L 395) και την Οδηγία 92/13/ΕΟΚ του Συµβουλίου της
25ης  Φεβρουαρίου  1992  (L  76),  όπως  τροποποιήθηκαν  µε  την  Οδηγία  2007/66/ΕΚ  του
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 11ης ∆εκεµβρίου 2007 (L 335)», όπως
τροποποιήθηκε µε τον Ν. 4055/12 (ΦΕΚ 51Α/12-3-2012) και ισχύει.

6) Τις  διατάξεις  του  Ν.  2286/95  (ΦΕΚ 19/Α/95)  «Περί  προµηθειών  του  ∆ηµοσίου  τοµέα  &
ρυθµίσεις συναφών θεµάτων».

7) Τον Ν. 3852/10(ΦΕΚ 87Α/7-6-2010) «Πρόγραµµα Καλλικράτης».
8) Τις διατάξεις του Ν. 2362/95 (ΦΕΚ 247/Α/95) «Περί ∆ηµοσίου Λογιστικού και Ελέγχου των

δαπανών του Κράτους».
9) Τις διατάξεις του άρθρ. 63 του Ν. 4257/2014 «Επείγουσες ρυθµίσεις αρµοδιότητας Υπουργείου

Εσωτερικών».
10) Τον Κανονισµό Ε.Ε. υπ' αριθµ 2015/2342 της Επιτροπής (EE L 330/18) της 15/12/2015 τα νέα

κατώτατα  όρια  εφαρµογής  των  Οδηγιών  2004/18/ΕΚ  διαµορφώνονται  στο  ποσό  των €
209.000,00

11) Τις  διατάξεις  του  Ν.3054/2002,  περί  «Οργάνωσης  της  αγοράς  πετρελαιοειδών  και  άλλες
διατάξεις».

12) Την Οδηγία 2004/18/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 31ης Μαρτίου
2004 (Ει 134/30-4-2004) περί συντονισµού των διαδικασιών σύναψης δηµόσιων συµβάσεων
έργων, προµηθειών και υπηρεσιών.

13) Τις διατάξεις του Π.∆. 60/2007 (ΦΕΚ Α 64/16-3-2007) «Προσαρµογή της Ελληνικής Νοµοθεσίας
στις  διατάξεις  της  οδηγίας  2004/18/ΕΚ  «περί  συντονισµού  διαδικασιών  σύναψης  δηµοσίων
συµβάσεων έργων, προµηθειών και υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε µε την οδηγία 2055/51/ΕΚ
της Επιτροπής και την οδηγία 2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου
της 16 Νοεµβρίου 2005.

14) Τον  ν.  3548/2007  (ΦΕΚ  68/τ.Α720.3.2007)  «Καταχώρηση  δηµοσιεύσεων  των  φορέων  του
∆ηµοσίου στο νοµαρχιακό και τοπικό Τύπο και άλλες διατάξεις»

- 2 -

ΑΔΑ: ΩΠΥΜΩ10-ΦΜΕ



15) Το άρθρο 157 του Ν 4281/2014 (160 Α) «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της ελληνικής οικονοµίας,
οργανωτικά θέµατα Υπουργείου Οικονοµικών και άλλες διατάξεις». 

16) Τον  Ν.4155/2013  (ΦΕΚ120/A/29-5-2013)«Εθνικό  Σύστηµα  Ηλεκτρονικών  ∆ηµοσίων
Συµβάσεων  και  άλλες  ∆ιατάξεις»,  όπως  τροποποιήθηκε  µε  την  Υποπαράγραφο  ΣΤ 20,  του
Πρώτου Άρθρου του Ν.  4254/2014 (ΦΕΚ 85/Α/7-4-2014).  

17) Την  Υ.Α.  Π1/2390/16-10-2013  (ΦΕΚ  2677/Β/21-10-2013)  «Τεχνικές  λεπτοµέρειες  και
διαδικασίες  λειτουργίας  του  Εθνικού  Συστήµατος  Ηλεκτρονικών  ∆ηµοσίων  Συµβάσεων
(Ε.Σ.Η.∆Η.Σ.)».

18) Την  µε αριθµ. πρωτ. Π1/542/ 4/3/ 2014 (Α∆Α: ΒΙΚΤΦ-ΠΨ5) εγκύκλιος µε θέµα «Ενηµέρωση
για το Εθνικό Σύστηµα Ηλεκτρονικών ∆ηµοσίων Συµβάσεων (ΕΣΗ∆ΗΣ)».

19) Τον Ν.4205/2013 (242 Α) «Ηλεκτρονική επιτήρηση υπόδικων…και άλλες διατάξεις», (άρθ. 9,
παρ.4β). 

20) Τo άρθρο 4 του (ΦΕΚΑ΄240) Πράξη Νοµοθετικού Περιεχοµένου που κυρώθηκε µε το
Ν.4111/2013 (ΦΕΚ Α΄18).

21) Το Π.∆.  113/10  (ΦΕΚ 194  Α/22-11-2010-∆ιορθ.σφαλµ.  Στο  ΦΕΚ 209/Α/10-12-2010)  :
Ανάληψη υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες.

22) Τον Ν.2859/2000 (ΦΕΚ248 τ.Α/7-11-2000) «Κύρωση του κώδικα Προστιθέµενης αξίας»,
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

23) Τον  Ν.3861/2010  (ΦΕΚ  112  τ._/13-07-2010)  «Ενίσχυση  της  διαφάνειας  µε  την
υποχρεωτική  ανάρτηση  νόµων  και  πράξεων  των  κυβερνητικών,  διοικητικών  και
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραµµα διαύγεια και  άλλες  διατάξεις»,  όπως
τροποποιήθηκε και ισχύει.

24) Την Απόφαση του Υπουργού ∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνη-
σης µε αρ. ∆ΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508/04-11-2011 (ΦΕΚ 2540/Β/07-11-2011) «∆ιενέργεια της
διαδικασίας κληρώσεως για τον ορισµό µελών των συλλογικών οργάνων της διοίκησης για την
διεξαγωγή δηµόσιων διαγωνισµών ή την ανάθεση ή την αξιολόγηση, παρακολούθηση, παρα-
λαβή προµηθειών, υπηρεσιών ή έργων».

25) Τον Ν. 4152/13 (ΦΕΚ 107/09.05.2013 τεύχος Α'): Επείγοντα µέτρα εφαρµογής των νόµων
4046/2012,  4093/2012  και  4127/2013.  ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ  Ζ'  προσαρµογή  της  ελληνικής
νοµοθεσίας  στην  οδηγία  2011/7  της  16ης  Φεβρουαρίου  2011  για  την  καταπολέµηση  των
καθυστερήσεων πληρωµών στις εµπορικές συναλλαγές.

26) Το παρ 2 άρθρο 2 του Π∆ 113/2010 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες» (ΦΕΚ
194/Α) όπως ισχύει. (δηµοσιονοµική δέσµευση -άρθρο 21, παρ. 2, ξ. 2362/1995).

27) Είναι  απαραίτητα  στοιχεία,  ο  αριθµός  ∆ιαδικτυακής  Ανάρτησης  (Α∆Α)  της  απόφασης
οικονοµικής επιτροπής, της απόφασης ανάθεσης & της σύµβασης (N.3861/2010). 

28)  Είναι  απαραίτητα  στοιχεία  η  ανάρτηση,  του  σχετικού  πρωτογενούς  αιτήµατος,  της
πρόσκλησης ενδιαφέροντος και άρθρο 139, 152 Ν.4281/2014). της σύµβασης στο Ηλεκτρονικό
Μητρώο ∆ηµοσίων Συµβάσεων (Α∆ΑΜ)  (άρθρο 11 του Ν.4013/2011 &

29) Τις  αποφάσεις,  της  οικονοµικής  επιτροπής αριθµ.  702/2015 µε  την  οποία  ορίσθηκαν οι
επιτροπές  διενέργειας  προµηθειών και  του ∆ηµοτικού Συµβουλίου αριθµ. 762/2015 µε την
οποία ορίσθηκαν οι επιτροπές παραλαβής προµηθειών.

30) Τον εγκεκριµένο προϋπολογισµό του ∆ήµου µας που ψηφίστηκε µε τις 678/2015 απόφαση
του ∆ηµοτικού µας Συµβουλίου και που εγκρίθηκε µε την αρίθµ. 23140/30-12-2015 απόφαση
της  Αποκεντρωµένης  ∆ιοίκησης  Μακεδονίας  Θράκης  Γεν.  ∆/ίση  Εσωτερικής  ∆ιοίκησης
Τµήµα ∆ιοικητικό – Οικονοµικό Ν. Σερρών.

31) Την απόφαση ∆ηµοτικού συµβουλίου µε αριθµ 134/2016 για την έγκριση της διενέργειας
της προµήθειας «ειδών γραφείου & ανταλλακτικών  για εκτυπωτές-πολυµηχανήµατα και

φωτοτυπικά  &  ειδών  τεχνολογίας  και  πληροφορικής  και  φωτοαντιγραφικών

πολυµηχανηµάτων». 

32) Εκδόθηκε η αντίστοιχη ανάληψη δαπάνης του τµήµατος λογιστηρίου του ∆ήµου.
33)  Υποβάλλονται  οι  υπ΄ αριθµ  1/2016,  6/2016  µελέτες της ∆/νσης Οικονοµικών Υπηρεσιών

- 3 -

ΑΔΑ: ΩΠΥΜΩ10-ΦΜΕ



καθώς  & της  υπ΄  αριθµ.  1/2016 του  τµ.  Μηχανογράφησης  &  ΤΠΕ,  καθώς  και  οι  όροι  του
διαγωνισµού.

 
  Και παρακαλούµε για τη λήψη απόφασης :

Α. Για την έγκριση των  υπ αριθµ  1/2016, 6/2016 µελετών της ∆/νσης Οικονοµικών Υπηρεσιών
καθώς & της υπ΄ αριθµ. 1/2016 του τµ. Μηχανογράφησης & ΤΠΕ σύµφωνα µε το άρθρο 4 παρ. 4
του ΕΚΠΟΤΑ.
B. Την εκτέλεση της προµήθειας µε ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισµό.
Γ. Για τον καθορισµό των όρων του διαγωνισµού σύµφωνα µε το άρθρο 3 παρ.1 του ΕΚΠΟΤΑ. 
∆.  Την  ψήφιση/διάθεση  πίστωσης  στον  προϋπολογισµό του  ∆ήµου  Σερρών   συνολικού  ποσού
184.238,10€ χωρίς ΦΠΑ & 226.612,87€  µε ΦΠΑ, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 72
παρ. 1δ του Ν 3852/2010, ως εξής:

α-- ειδών γραφείου, CPV 30192700-8, ποσού 69.029,83€ µε ΦΠΑ που θα βαρύνει τους κωδικούς
εξόδων προϋπολογισµού του ∆ήµου Κ.Α., έτους 2016 και σύµφωνα µε τη σχετική µελέτη: 
          Χαρτί για µηχανήµατα:  10.6614.002  ποσό  25.000,00
          Γραφική ύλη:                 10.6613.001  ποσό   30.813,60
          Έντυπα:                          10.6614.001  ποσό    8.000,54

Ποσό ευρώ 5.215,70 € στον Κ.Α. 10.6613.001 µε την ένδειξη “Προµήθεια γραφικής ύλης”
θα προβλεφθεί στον προϋπολογισµό έτους 2017, σύµφωνα µε την σχετική βεβαίωση του Τµήµατος
Λογιστηρίου του ∆ήµου.

β-- ανταλλακτικών   για  εκτυπωτές-πολυµηχανήµατα  και  φωτοτυπικά,  CPV 30125110  &
30121200, ποσού 84.006,28€ µε ΦΠΑ που θα βαρύνει τους κωδικούς εξόδων προϋπολογισµού του
∆ήµου Κ.Α., έτους 2016 και σύµφωνα µε τη σχετική µελέτη: 
                                               10.6673.002 ποσό  84.006,28

γ-- ειδών τεχνολογίας  και  πληροφορικής  και  φωτοαντιγραφικών  πολυµηχανηµάτων,  CPV
30199000-0, ποσού 73.576,76€ µε ΦΠΑ που θα βαρύνει τους κωδικούς εξόδων προϋπολογισµού
του ∆ήµου Κ.Α., έτους 2016 και σύµφωνα µε τη σχετική µελέτη: 
                                               10.7135.004 ποσό  73.576,76

Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του άρθρου 72
του Ν. 3852/2010, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Α)  ∆ιαπιστώνει  ότι  το  θέµα   «Έγκριση  µελέτης,  καθορισµός  όρων  διακήρυξης  του  ανοικτού
ηλεκτρονικού διαγωνισµού “ΕΙ∆ΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ-
ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ  ΚΑΙ  ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΑ  &  ΕΙ∆ΩΝ  ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ  ΚΑΙ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ” και  ψήφιση /
διάθεση σχετικής πίστωσης, για τις ανάγκες του ∆ήµου Σερρών, έτους 2016-2017», έχει όντως
τον χαρακτήρα του κατεπείγοντος.

  Β)  Εγκρίνει  τις  τεχνικές  προδιαγραφές  και  τις  υπ'  αριθ.  1/2016,  6/2016 µελέτες  της  ∆/νσης
Οικονοµικών  Υπηρεσιών,  καθώς  και  την  υπ΄  αριθµ.  1/2016  µελέτη  του  Τµήµατος
Μηχανογράφησης Τεχνολογιών Πληροφορικής & Επικοινωνιών,  σύµφωνα µε το άρθρο 4 παρ.
4 του ΕΚΠΟΤΑ. 

- 4 -

ΑΔΑ: ΩΠΥΜΩ10-ΦΜΕ



Γ)  Ορίζει όπως η ως άνω προµήθεια εκτελεστεί µετά από ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισµό.

∆)  Καθορίζει τους συνηµµένους όρους διακήρυξης του ανοικτού διαγωνισµού για την προµήθεια
«ΕΙ∆ΩΝ   ΓΡΑΦΕΙΟΥ   &   ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ   ΓΙΑ   ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ-
ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 

  ΚΑΙ   ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΑ   &  ΕΙ∆ΩΝ   ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ  ΚΑΙ  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  ΚΑΙ
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ  ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ» για  τις  ανάγκες  του  ∆ήµου  Σερρών
έτους 2016-2017, προϋπολογισθείσας αξίας 184.238,10 € χωρίς ΦΠΑ & 226.612,87 € µε ΦΠΑ,
σύµφωνα µε το άρθρο 3 παρ. 1 του ΕΚΠΟΤΑ. 

Ε)  Εξουσιοδοτεί τον κ. ∆ήµαρχο για τον ορισµό της ηµέρας του διαγωνισµού και την δηµοσίευση
της περίληψης του.

ΣΤ)  ∆ιαθέτει (ψηφίζει) :

 α)  πίστωση ποσού  25.000,00 €,  σε βάρος του  Κ.Α. 10.6614.002  του σκέλους των εξόδων του
προϋπολογισµού  του  ∆ήµου  Σερρών,  οικονοµικού  έτους   2016,  που  φέρει την  ένδειξη
«Προµήθεια ξηρογραφικού χαρτιού (αριθ. 134/2016 Α∆Σ & 5361/6-4-2016 εγκριτική)».

 β)  πίστωση ποσού  30.813,60 €,  σε βάρος του  Κ.Α. 10.6613.001  του σκέλους των εξόδων του
προϋπολογισµού  του  ∆ήµου  Σερρών,  οικονοµικού  έτους   2016,  που  φέρει  την  ένδειξη
«Προµήθεια  γραφικής  ύλης  (αριθ.  269/2016  Α∆Σ  &  6711/20-4-2016  έγκριση  της
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Μακεδονίας - Θράκης)».

 γ)   πίστωση ποσού  8.000,54 €,  σε βάρος του  Κ.Α. 10.6614.001 του σκέλους των εξόδων του
προϋπολογισµού  του  ∆ήµου  Σερρών,  οικονοµικού  έτους   2016,  που  φέρει  την  ένδειξη
«Προµήθεια εντύπων και υλικών και µηχ/σης και πολλαπλών εκτυπώσεων (αριθ. 269/2016
Α∆Σ & 6711/20-4-2016 έγκριση της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Μακεδονίας - Θράκης)».

δ)   πίστωση ποσού  84.006,28 €, σε βάρος του  Κ.Α. 10.6673.002 του σκέλους των εξόδων του
προϋπολογισµού  του  ∆ήµου  Σερρών,  οικονοµικού  έτους   2016,  που  φέρει  την  ένδειξη
«Προµήθεια τόννερ και µελανιών φωτοτυπικών µηχ/των και εκτυπωτών (αριθ. 269/2016 Α∆Σ
& 6711/20-4-2016 έγκριση της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Μακεδονίας - Θράκης)».

ε)  πίστωση ποσού  73.576,76 €, σε βάρος του  Κ.Α. 10.7135.004 του σκέλους των εξόδων του
προϋπολογισµού  του  ∆ήµου  Σερρών,  οικονοµικού  έτους   2016,  που  φέρει  την  ένδειξη
«Προµήθεια  ειδών  τεχνολογίας  &  πληροφορικής  (αριθ.  134/2016  Α∆Σ  &  5361/6-4-2016
εγκριτική».

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

               Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                           

              ΣΤΕΡΓΙΟΣ     ΓΑΛΑΝΗΣ                                             
       ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΙΟΙΚ/ΚΩΝ-
       ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ –
               ΗΛΕΚΤΡ. ∆ΙΑΚΥΒ. 
                 & ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ                                                                                           

- 5 -

ΑΔΑ: ΩΠΥΜΩ10-ΦΜΕ



                                                                                            
                                                                                                    ΤΑ ΜΕΛΗ

                                                                              
                                                                                      1)  Ιλανίδου – Βίλλιου ∆έσποινα

                                                                                      2)  ∆ούκας Γεώργιος 
                                                                                            

                3)  Καλώτα Παναγιώτα

                4)  Τερζής Βασίλειος

                                                                                      5)  Χρυσανθίδης Βασίλειος

Σέρρες    25  - 05 - 2016

Πιστό Αντίγραφο

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ

Μ. Ε. ∆.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΒΕΪΖΑ∆Ε ΣΟΦΙΑ 

ΑΔΑ: ΩΠΥΜΩ10-ΦΜΕ


		2016-05-25T15:16:43+0300
	Athens




